
UCHWAŁA NR XXXIII/260/2013
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2103 r.poz.594 i 645, art. 18a ust. 1. art. 19. pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), Rada Miejska 
w Mieszkowicach uchwala , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Mieszkowice opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Nie pobiera się opłaty od posiadania psów adoptowanych ze schroniska. 

§ 3. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 56,00 zł. od każdego psa rocznie. 

§ 4. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do 30 czerwca roku podatkowego, a w przypadku 
powstania obowiązku uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. W przypadku 
powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku podatkowego, stawkę roczną zmniejsza się 
proporcjonalnie do liczby miesięcy kalendarzowych, w których nie istniał obowiązek jej zapłaty. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca nastepującego po miesiącu, w którym 
powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, w którym ustały 
okoliczności uzasadniające ten obowiązek.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/166/2012 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 22 listopada 2012 roku 
w sprawie opłaty od posiadania psów na 2013 rok (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 141 poz. 
2673)

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku oraz podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mieszkowicach. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: BE866F27-E058-4FC2-B8C0-084AB11AAE75. Podpisany Strona 1




